АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022             № 177

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
12.03.2019 № 295 (ред.  от  12.09.2019)
«О  межведомственной  комиссии по
обследованию дорожных условий на
регулярных  маршрутах  движения
школьных автобусов на территории
Гусь-Хрустального района»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустально-
го района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации района от 12.03.2019
№ 295 (ред. от 12.09.2019) «О межведомственной комиссии по обследованию до-
рожных условий  на  регулярных  маршрутах  движения  школьных  автобусов  на
территории Гусь-Хрустального района», изложив приложение 1 в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 28.02.2022 № 177

Состав
межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на регу-

лярных маршрутах движения школьных автобусов на территории Гусь-Хру-
стального района *

Жарков
Вадим Николаевич

- первый  заместитель  главы  администрации
района, председатель комиссии

Скворцов
Евгений Алексеевич

- начальник  МКУ  «Управление  по  вопросам
развития промышленности, сельского хозяйства и
предпринимательства», заместитель председателя
комиссии

Лопухин
Федор Федорович

- инспектор  сектора  воспитательной  работы  и
материально-технического  обеспечения
образовательных  учреждений  МКУ  «Центр
обеспечения деятельности ОУ района», секретарь
комиссии
Члены комиссии

Багулин
Олег Владимирович

- консультант  МКУ  «Отдел  жилищно-коммуналь-
ного хозяйства»

Лачугин
Александр Валерьевич

- госинспектор  дорожного  надзора  ОГИБДД  МО
МВД России «Гусь-Хрустальный»

Волков
Сергей Михайлович

- начальник  филиала  ГУП  «ДСУ-3»  «Гусь-Хру-
стальное ДРСУ»

Трынков
Роман Владимирович

- начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального
хозяйства»

Федорова
Оксана Александровна

- начальник  управления  образования  администра-
ции района

* - сотрудники органов и организаций, не входящих в структуру администрации
Гусь-Хрустального района, привлекаются к работе межведомственной комиссии
по согласованию.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ